[image: image1.jpg]

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	17.12.2024
	№    167

д.Перёдки

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского

поселения от 23.10.2024 № 158 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 23.10.2024 №158 «О земельном налоге»:

Исключить из пункта 2.1. предложение «2,5 процента – на земельные участки, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей»;
       изложить пункт 2.2. в новой редакции «Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 28 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 28-го числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                            С.А. Михайлов